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Извештај за учество на акционерски собранија во месец ноември 2023 година 

1. Општ дел 

Компанија НЛБ Банка АД Скопје 

Процент на вложувања во издавачот во 
однос на вредноста на пензискиот фонд 

1,50% 

Процент на вложувања во издавачот во 
однос на вкупните издадени хартии од 
вредност од страна на издавачот 

0,00% 

Датум на одржување на собранието 29.11.2023 

Дневен ред       1.   Избор на претседавач со Собранието 
      2.   Избор на записничар и бројач на гласови на Собранието 
      3. Предлог-одлука за повторно именување (реизбор) на 
независен член на Надзорниот одбор на НЛБ Банка АД Скопје; 
      4.  Предлог-одлука за измена и дополнување на Статутот на 
НЛБ Банка АД Скопје 
 

Претставник Андријана Поповска 

 

 
 

  

2. Посебен дел 

Компанија                                                          НЛБ Банка АД Скопје 

Дневен ред Одлука 

Гласање на 
ВФП 
пензиско 
друштво 

1. Избор на претседавач со Собранието; 

 
Изгласан беше изборот на претседавачот "ЗА" 

2. Избор на записничар и бројач на гласови 
на Собранието; 

 

Изгласан беше изборот за записничар и бројач на 
гласови 

"ЗА" 

3. Предлог-одлука за повторно именување 
(реизбор) на независен член на Надзорниот 
одбор на НЛБ Банка АД Скопје; 

Одлуката беше усвоена и изгласана од страна на 
акционерите. Со одлуката, за независен член на 
Надзорениот одбор на НЛБ Банка АД Скопје 
повторно се именува Зоран Јовановски со 
четиригодишен мандат 

"ЗА" 

Предлог-одлука за измена и дополнување 
на Статутот на НЛБ Банка АД Скопје; 

Одлуката за измена на Статутот беше усвоена и 
изгласана од страна на акционерите 

"ЗА"  

 

Скопје, 
14.12.2023 

 



  

 

 

 

Законски застапник/овластен потписник 

                                                                              на ВФП Пензиско друштво АД 

Скопје 

 

                                                      1. Марио Ѓорѓиев –  

                                                                      Претседател на Управен одбор 

 

 

 

 

                                         2. Артон Лена –  

                                                        Член на Управен одбор 
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